
                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
               Gradonačelnik 
KLASA: 023-01/15-04/59-56 
URBROJ: 2170/01-15-00-15-17 
Rijeka, 9. 9. 2015. 
 
 
 
 

Na temelju članka 16. stavka 1. Odluke o građevinskom zemljištu ("Službene novine 
Primorsko-goranske županije" broj 48/09 i 13/14 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 4714) 
Gradonačelnik je 9.rujna 2015. godine donio sljedeći  
 

O D L U K U 
o izmjeni odluke Gradonačelnika Grada Rijeke 

(KLASA: 023-01/15-04/49-54, URBROJ: 2170/01-15-00-15-44) 
 

U Odluci Gradonačelnika Grada Rijeke KLASA: 023-01/15-04/49-54, URBROJ: 2170/01-
15-00-15-44 od 13. srpnja 2015. godine u točki 2. riječi "655,00 kn/m2" mijenjaju se i glase "325,00 
kn/m2, a riječi " 303.920,00 kn" mijenjaju se i glase "150.800,00 kn ".  
 
 

GRADONAČELNIK 

   
mr.sc. Vojko OBERSNEL 

 
                                                                             
 

#potpis# 

Dostaviti:  
1. Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam,  
ekologiju i gospodarenje zemljištem, 
n/r Srđana Škunce, Gabrijele Kiš Jerčinović, Vedrane Suzanić 
2. Odjel gradske uprave za financije, 2X 
3. Ured za financijsko upravljanje i kontrole Grada Rijeke, n/r Nade Gunjača 
4. Odjel gradske uprave za provedbu dokumenata prostornog  
uređenja i građenje, n/r Ljiljane Buljan 
 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
 
Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, 
ekologiju i gospodarenje zemljištem 
KLASA: 350-07/15-08/178 
URBROJ: 2170/01-01-20- 15-1 
Rijeka, 04. rujan 2015. godine 
 
 
 

 
M A T E R I J A L 

GRADONAČELNIKU NA DONOŠENJE  
 
 
 
 
 
 

Predmet: Prijedlog Odluke o  izmjeni Odluke 
Gradonačelnika Grada Rijeke 
 
 

 
 
Izradila: 
Vedrana Suzanić dipl.iur. 
 
 
 
 
Ravnateljica:                             
Gabrijela Kiš Jerčinović d.i.a.        
 
 
 
 
                                                                                                            Pročelnik: 
 
 
                                                                                                Srđan Škunca, d.i.a. i g. 
 

Grad Rijeka, Titov trg 3, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                            www.rijeka.hr 
Tel. ++38551209450, Fax. 209451                                                                                                                    E-mail: srdjan.skunca@rijeka.hr 

 
 
 
      #potpis# 

 
 
 
 
 
 



 
O   b   r   a   z   l   o   ž   e   n   j   e  

 
          Odlukom Gradonačelnika Grada Rijeke KLASA: 023-01/15-04/49-54, URBROJ: 2170/011-
15-00-15-44 od 13. srpnja 2015. godine prihvaćen je prijedlog za raspisivanje javnog natječaja za 
prodaju zemljišta u k.o. Plase, označenog kao k.č.br. 716/12 od 464 m2, po početnoj 
kupoprodajnoj cijeni od 655,00 kn/m2 odnosno za ukupno 303.920,00 kn.  
          Zemljište koje je predmet prodaje nalazi u unutar, u katastarskom operatu evidentirane 
okućnice i posjedu vlasnika postojeće građevine, te je bio spunjen uvjet da se kupoprodajna cijena 
utvrdi sukladno točki II.a Cjenika građevinskog zemljišta  ("Sčužbene novine Primorsko – goranske 
županije" broj 18/10 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 13/14 i 3/15), koja za zemljište koje se 
nalazi u 2. zoni, stambena namjena (1-4 stana) iznosi 325,00 kn/m2, što za površinu od 464 m2 
iznosi ukupno 150.800,00 kn. 
 

 
 
Slijedom navedenog predlaže se da Gradonačelnik Grada Rijeke donese slijedeću     
 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE GRADONAČELNIKA GRADA RIJEKE 

(KLASA: 023-01/15-04/49-54, URBROJ: 2170/01-15-00-15-44 od 13. srpnja 2015. godine) 
 

U Odluci Gradonačelnika Grada Rijeke KLASA: 023-01/15-04/49-54, URBROJ: 2170/01-
15-00-15-44 od 13. srpnja 2015. godine u točki 2. riječi "655,00 kn/m2" mijenjaju se i glase "325,00 
kn/m2, a riječi " 303.920,00 kn" mijenjaju se i glase "150.800,00 kn ".  

 
 
 

 

 

 



 
 


	056 17 prodaja Jelić_izmjena
	raspis natj prodaja Jelic IZMJENA
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
	            GRAD RIJEKA



